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Mål
Efter avslutad kurs ska studenten kunna: 

redogöra för och reflektera över glasets kultur och historia i Sverige,•
redogöra för och reflektera över glas ur ett konst- och designperspektiv och •



relaterat till hållbar utveckling,
undersöka och förklara stildrag inom glasdesign och glaskonst genom 
teckningsuppgifter,

•

beskriva hur glastillverkning på glasbruk och i studioglassammanhang går till, i 
synnerhet i ett svenskt perspektiv.

•

 
Innehåll
Kursen behandlar glasets utveckling i Sverige från de tidigaste fynden av svensk 
glastillverkning fram till vår tid. Olika materiella och socioekonomiska förutsättningar 
för glasets utveckling gås igenom och diskuteras. Kursen omfattar framför allt den 
svenska utvecklingen, men även internationella influenser och påverkan från Sverige 
diskuteras. 
 
I kursen ingår orientering om glasdesign i praktiken. De kulturella och materiella 
aspekter som påverkar estetiska val behandlas. Kursen omfattar undersökande av glas 
som material och egenskaper som transparens och plasticitet samt diskussion om glasets 
hållbara utveckling. 
 
Kursen tillämpar ett kreativt reflekterande arbetssätt där teori, observation och praktiskt 
arbete ger studenten fördjupade kunskaper inom ämnesområdet. 
 
Undervisningsformer
Undervisningen består av föreläsningar och seminarier via kursens lärplattform samt 
självständigt undersökande arbete och litteraturstudier. Obligatoriska moment framgår 
av studieguiden som presenteras på kursens lärplattform.
 
Examination
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
 
Kursen examineras genom muntliga, skriftliga och gestaltande uppgifter. För betyget 
Godkänd ska kursens mål vara uppnådda. Betygskriterier för betyget Väl godkänd 
meddelas skriftligen vid kursstart. 
 
Omexamination ges i enlighet med Lokala regler för kurs och examination på 
grundnivå och avancerad nivå vid Linnéuniversitetet. I det fall student med 
funktionsnedsättning har rätt till särskilt pedagogiskt stöd beslutar examinator om 
anpassad eller alternativ examination. 
 
Kursvärdering
Kursvärdering genomförs under kursen eller i nära anslutning till kursens avslutning. 
Resultat och analys av genomförd kursvärdering ska skyndsamt återkopplas till de 
studenter som genomfört kursen. Studenter som deltar vid nästa kurstillfälle ska senast 
vid kursstart informeras om föregående kursvärderingsresultat och genomförda 
förändringar i kursen. 
 
Övrigt
Under kursen erbjuds en frivillig undervisningsexkursion till en hytta i Glasriket med 
möjlighet att prova enklare glasblåsning och andra glashantverk under handledning av 
erfarna glashantverkare. Exkursionen omfattar även studiebesök med glashistoriska 
förtecken. För de som deltar i exkursionen tas en avgift ut om ca 800 kr.
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